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Protokoll- TF møte 21. mars 2024 
 

Møte i Tanavassdragets fiskeforvaltning (TF) 21. mars 2024 på Levajok fjellstue 

 

Møtestart: 17.50 - Møteslutt kl. 19.50 

 

Møtende TF-medlemmer  

 

Asbjørn Guttorm, Ellen Kristina Saba, Oskar Trosten, Benn Larsen, Rune Aslaksen, Kjell 

Olav Guttorm, Jan Idar Somby, Magne Ballovara (stedfortreder for Sverre Kimo Pedersen).  

 

Innmeldt forfall: Sverre Kimo Pedersen 

 

Vara til sak 33/2024: Jorunn Sottinen, Harald Persen, og Laila Dervo. 

 

Dan Vidar Rasmus og hans varamedlem (Edmund Persen) har meldt seg ut av organet. 

 

Fra administrasjon  

 

Pierre Fagard og Hans-Erik Varsi (unntatt sak 33 og 34/2024) 

 

Saksliste: 

Sak 31/2024: Godkjenning av innkalling og saksliste 

Sak 32/2024: Godkjenning av protokoll fra TF møte 29. februar 2024 

Sak 33_1/24: Vurdering av habilitet/ inhabilitet for møtedeltagerne 

Sak 33_2/2024: Valg av 2 protokoll underskrivere 

Sak 34/2024: Skifte av TF medlemmer i en funksjonsperiode, jf. Tanaforskriftens § 6 

 

Behandling: 

Sak 31/2024: Godkjenning av innkalling og saksliste 

 

Vedtak 

Innkalling og saksliste enstemmig godkjent. 

 

Sak 32/2024: Godkjenning av protokoll fra TF møte 29. februar 2024 

 

Forslag: 

 

• Kjell Olav Guttorm foreslo at valg av dato og lokalitet for fellesmøtet legges som sak.   

 

• Rune Aslaksen foreslo votering om når valg av dato og lokalitet for fellesmøtet skal 

tas opp i saksliste. 

 

Vedtak til forslag fra Rune Aslaksen om når organisering av fellesmøtet skal tas opp i 

saksliste: 
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4 stemmer for at votering for dato og lokalitet for fellesmøtet tas opp i saksliste som siste sak 

(Kjell Olav Guttorm, Ellen Kristina Saba, Jan Idar Somby og Magne Ballovara) og 4 stemmer 

for at saken tas opp først (Benn Larsen, Rune Aslaksen, Asbjørn Guttorm og Oskar Trosten).  

 

Rune Aslaksen poengtert at saken avgjøres med hans dobbeltstemme som nesteleder. 

 

Votering av dato og lokalitet for fellesmøte tas først i saksliste.  

 

Valg av protokollunderskrivere  

 

(Protokollunderskrivere ble valgt her, selv om dette ikke var iht. sakslistens rekkefølge) 

 

Jan Idar Somby og Asbjørn Guttorm ble valgt som protokoll underskrivere. 

 

Forslag 

 

Kjell Olav Guttorm ba om utsettelse av behandling av protokoll fra TF-møte fra 29. februar.  

 

Vedtak til forslag fra Kjell Olav Guttorm om utsettelse av godkjenning av protokoll: 

 

Forslag om utsettelse av behandling av protokoll fra TF-møtet 29. januar vedtatt, med 5 

stemmer for (Kjell Olav Guttorm, Ellen Kristina Saba, Asbjørn Guttorm, Magne Ballovara og 

Jan Idar Somby) og 3 stemmer mot utsettelse av behandlingen av protokoll (Rune Aslaksen, 

Benn Larsen og Oskar Trosten).  

NY sak: valg av dato og lokalitet for fellesmøte 

 

Forslag  

 

Rune Aslaksen foreslo at fellesmøtet avholdes onsdag 24. april kl. 18 i Tanabru, enten på 

flerbrukshall, eller på miljøbygget. Vedtekter for fellesmøtet gjelder. 

 

Vedtak  

 

Forslaget fra Rune Aslaksen for at fellesmøtet avholdes onsdag 24. april kl. 18 i Tanabru, 

enten på flerbrukshall, eller på miljøbygget ble enstemmig vedtatt.  

 

Miljøbygget ble bestilt rett i etterkant av vedtaket.  

 

Sak 33_1/24: Vurdering av habilitet/ inhabilitet for tre møtedeltagere 

 

Sak 34/2024: Skifte av TF medlemmer i en funksjonsperiode, jf. Tanaforskriftens § 6 

Unntatt off. jf. Offentlighetsloven § 14 

 
 

Kommentar: Sak 33 og 34/2024 ble behandlet som én sak. 
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Behandling av sak 33_1/2024 og 34/2024 

 

Rune Aslaksen understrekte direktørens inhabilitet og sendte han vekk fra møtebordet.  

 

Rune Aslaksen erklærte seg som habil, med begrunnelse at han ikke vet hva saken dreier 

seg om. 

 

Rune Aslaksen erklærte Magne Ballovara som inhabil i voteringen ettersom han behandlet 

saken. 

 

 

Forslag 

 

Kjell Olav Guttorm ba om votering om TF-medlemmene som er truffet av saken, direktøren, 

samt media skal forlate møtet.  

 

Kjell Olav Guttorm, i etterkant av drøfting, foreslo at saken presenteres til møtet i lukket 

forhold og vurderes derifra.  

 

Behandling av forslag fra Kjell Olav Guttorm om at saken presenteres til møtet i lukket 

forhold og vurderes derifra: 

 

Birgitte Wisur Olsen fra avisa Ságat ble spurt om hun kunne forlate salen under presentasjon 

av sak 34/2024.  

 

Birgitte W. Olsen ettersport begrunnelse med en lovhjemmel.  

 

Magne Ballovara begrunnet hvorfor saken bør unntas offentlighet med orientering at saken 

dreier seg om et krav om utskifting av 3 TF-medlemmer begrunnet med mistillit, samt en 

anmodning om å stille mistillit til 2 TF-medlemmer.   

 

Benn Larsen repliserte med å lese opp et krav om utskifting av følgende TF-medlemmene: 

Sverre Kimo Pedersen, Kjell Olav Guttorm, Kjelfrid Kjølås og Jan Idar Somby. Klagen ble 

sendt skriftlig til protokollfører den 22. mars 2024 og legges frem som vedlegg etter 

forespørsel fra Benn Larsen rett i etterkant av møtet.  

 

Kjell Olav Guttorm orienterte Benn Larsen om at protokoll fra møtet ikke var underkjent.  

 

Ellen Kristina Saba opplyste at offentlighetsloven tilsier at en sak kan unntas offentligheten 

av hensyn til personvern. 

 

Etter Sabas opplysning, forlot Birgitte W. Olsen (Ságat) møtelokalet. 

 

Deretter, leste Magne Ballovara opp kravet om utskifting av Oskar Trosten, Benn Larsen og 

Rune Aslaksen fra laksebreveiere i Sirbmá og omeng, samt anmodning om å stille mistillit til 

Benn Larsen og Rune Aslaksen fra årsmøtet i Karasjok-sonestyret.  
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Oskar Trosten, etter å ha understrekt et ønske om offentliggjøring av kravet om utskifting 

som gjelder hans person, ba Magne Ballovara om å få brevene.  

 

Magne Ballovara replisert at brevene er unntatt offentlighet.  

 

Forslag 

 

• Ellen Kristina Saba leste opp TF-vedtaket ang. habilitet og foreslo at denne setter 

grunnlag for vurdering av habilitet for én og én av de tre TF-medlemmene som 

fremkommer i kravet om utskifting og anmodningen om mistillit.  

 

• Rune Aslaksen foreslo at media skulle komme inn ved møtet.  

  

Behandling av Rune Aslaksens forslag om å tillate media tilstedeværelse under 

behandling av sak 34/2024:  

 

Magne Ballovara argumenterte imot Aslaksens forslag jf. at saken var unntatt offentlighet.  

 

Rune Aslaksen erklærte Magne Ballovara som inhabil.  

 

Magne Ballovara spurte møtet om han var inhabil.  

 

Rune Aslaksen svarte at dette var tilfelle. 

 

Magne Ballovara orienterte at ettersom han ikke gis anledning til votering i saken, at han har 

ingen hensikt om være videre til stede og forlot møtet. 

 

Vedtak over forslag fra Rune Aslaksen om å tillate medias tilstedeværelse under 

behandling av sak 34/2024 

   

Ingen stemmer imot at media kunne følge behandling av sak 34/2024 

 

Behandling av kravet fra laksebreveiere i Sirbmá og omegn om utskifting av Oskar 

Trosten.  

 

Rune Aslaksen fremmet votering om Oskar Trosten vurderes som inhabil jf. behandling av 

krav om utskifting fra laksebreveiere i Sirbmá og omegn av Oskar Trosten. 

 

Oskar Trosten forlot møtet. 

 

Vedtak om vurdering av Oskar Trostens habilitet: 

 

Oskar Trosten vurdert som inhabil med 4 stemmer for (Kjell Olav Guttorm, Ellen Kristina 

Saba, Jan Idar Somby og Asbjørn Guttorm) og 2 stemmer mot (Rune Aslaksen og Benn 

Larsen). 

 

Vara-medlem for Oskar Trosten, Harald Persen, tredde inn. 

 



5 
 

Forslag  

 

Asbjørn Guttorm foreslo å avvise krav om utskifting fra laksebreveiere i Sirbmá og omegn av 

Oskar Trosten.  

 

Drøfting 

 

Ellen Kristina Saba orientert at det kom ingen innstilling i saken.  

 

Rune Aslaksen bekreftet at det ikke var kommen frem innstilling i saken. 

 

Vedtak om utskifting av Oskar Trosten 

 

Forslag fra Asbjørn Guttorm om å avvise krav om utskifting fra laksebreveiere i Sirbmá og 

omegn av Oskar Trosten ble enstemmig vedtatt.   

 

Oskar Trosten kom tilbake til møtet 

 

Behandling av kravet fra laksebreveiere i Sirbmá og omegn om utskifting, samt av 

anmodningen fra sonestyret i Karasjok om å stille mistillit ang. Benn Larsen. 

 

Rune Aslaksen spurte Benn Larsen om han føler seg inhabil. 

 

Benn Larsen svarte at han ikke føler seg inhabil, men forlot allikevel møtet.  

 

Rune Aslaksen fremmet votering om Benn Larsen vurderes som inhabil. 

 

Vedtak om vurdering av Benn Larsens habilitet  

 

Benn Larsen ble vurdert som inhabil med 4 stemmer for (Jan Idar Somby, Kjell Olav 

Guttorm, Ellen Kristina Saba, Asbjørn Guttorm) og 2 stemmer mot (Rune Aslaksen og Oskar 

Trosten 

 

Benn Larsen sin vara-medlem, Laila Dervo, tredde inn.   

 

Drøfting 

 

Laila Dervo understrekte at det var beklagelig at sakene ikke ble sendt til medlemmene i 

forkant av møtet og ba om at hennes orientering skulles protokollføres.  

 

Forslag 

 

Asbjørn Guttorm foreslo å avvise krav om utskifting fra laksebreveiere i Sirbmá og omegn, 

samt anmodning om å stille mistillit fra Karasjok sonestyret ang. Benn Larsen. 

 

Drøfting  

 

Kjell Olav Guttorm ønsket å stemme blank.  
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Rune Aslaksen orientert at blanke stemmer ikke var mulig.  

 

Vedtak om utskifting av Benn Larsen 

 

Asbjørn Guttorm forslag om å avvise krav om utskifting fra laksebreveiere i Sirbmá og 

omegn, samt anmodning om å stille mistillit fra Karasjok sonestyret ang. Benn Larsen, ble 

enstemmig vedtatt.  

 

Benn Larsen kom tilbake til møtet 

 

Behandling av kravet fra laksebreveiere i Sirbmá og omegn om utskifting, samt av 

anmodningen fra sonestyret i Karasjok om å stille mistillit ang. Rune Aslaksen. 

 

Rune Aslaksen foreslo at Asbjørn Guttorm fremmet saken. 

 

Rune Aslaksen forlot møtet. 

 

Asbjørn Guttorm fremmet vurdering av Rune Aslaksen sin habilitet i saken.  

 

Vedtak om vurdering av Rune Aslaksens habilitet 

 

Rune Aslaksen ble vurdert som inhabil med 4 stemmer for (Jan Idar Somby, Kjell Olav 

Guttorm, Ellen Kristina Saba, Asbjørn Guttorm) og 2 stemmer mot (Benn Larsen og Oskar 

Trosten). 

 

Rune Aslaksens varamedlem, Jorunn Sottinen, tredde inn. 

 

 

Forslag 

 

Benn Larsen foreslo å avvise krav om utskifting fra laksebreveiere i Sirbmá og omegn, samt 

anmodning om å stille mistillit fra Karasjok sonestyret ang. Rune Aslaksen. 

 

 

Vedtak om utskifting av Rune Aslaksen 

 

Forslag fra Benn Larsen om å avvise krav om utskifting fra laksebreveiere i Sirbmá og 

omegn, samt anmodning om å stille mistillit fra Karasjok sonestyret ang. Rune Aslaksen, ble 

enstemmig vedtatt. 

 

Rune Aslaksen kom tilbake til møtet. 

 

Tilbaketrekking av krav om utskifting av TF-medlemmene: Kjell Olav Guttorm, Jan Idar 

Somby, Kjelfrid Kjølås og Sverre Kimo Pedersen. 

 

Benn Larsen trakk tilbake det fremmet krav om utskifting av TF-medlemmene: Kjell Olav 

Guttorm, Jan Idar Somby, Kjelfrid Kjølås og Sverre Kimo Pedersen.  
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Møtet opphevet kl.19.51 

 

 

 

_____________________            _____________________ 

Jan Idar Somby                          Asbjørn Guttorm 

 

 

Protokollfører: Pierre Fagard 
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Vedlegg – Tilsendt av Benn Larsen den 22. mars 2024 
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